
入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

株式会社　金田工務店
1,788,048 西伯郡伯耆町古市８５６番地１ H29.8.31 H29.8.29 有限会社　藤原建築工務店

・ﾌﾟｰﾙ浴室排気窓修繕　1式 有限会社　本庄木材 福祉課
有限会社　藤原建築工務店 H29.8.31 ・温泉・プール浴室各所水漏れ補修　1式 入札回数

1,749,600 ・温泉・プール浴室各所石剥がれ接着　1式 1 回
代表取締役 藤 原 　聡 H29.10.31

(97.8%)

有限会社　アリオン
4,485,240 西伯郡伯耆町溝口162番地1 H29.9.1 H29.8.29 有限会社　中島工業

株式会社　三徳興産　
有限会社　アリオン H29.9.4 本工事箇所：R181　立岩地内 入札回数 株式会社  大丸水機

4,374,000 　消火栓移設　３基 1 回 株式会社　モチダ
代表取締役 坂田光德 H30.2.13 　下水管移設　１式

㈲アリオン
2,426,760 西伯郡伯耆町溝口162番地1 H29.8.30 H29.8.29 ㈲今井組

㈲下村建設
有限会社　アリオン H29.8.30 入札回数 ㈲中島工業

2,376,000 1 回 ㈲藤本組
代表取締役 坂田光德 H30.1.20

ゆうあい
パル管理
事業

大殿
岸本温泉ゆうあいパルプー
ル浴室排気窓等修繕工事

岸本温泉ゆうあいパルプール浴
室排気窓等修繕工事

国道１８１号歩道設置工事に
伴い支障となる上下水道施設
の移転を行う

消防施設
整備事業

農業集落
排水管理
事業

地域整備課
国道１８１号（立岩工区）歩
道設置工事に伴う上下水道
管移設工事

立岩

(97.5%)

町道管理
事業

路肩樹木枝切　1式

地域整備課町道路肩樹木枝切業務
伯耆町
地内

(97.9%)

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要

入   札   状   況

担 当 課
実施年月日 指名業者名


